
Министерство здравоохранения Российской Федерации 
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«03» августа 2017 г. №561

Астрахань

О зачислении на 1 курс 
лечебного факультета 
иностранных граждан 
на договорной основе

На основании решения приемной комиссии - протокол № 10 от 02 августа 2017 года 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.01 «Лечебное дело» очной 
формы обучения на места сверх государственного задания, финансируемые на основании 
договоров с оплатой стоимости обучения физическими или юридическими лицами 
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество Балл
1 Козлова Алёна Сергеевна 260
2 Додов Тимур Рамазанович 260
3 Уалиханова Улдай Уалиханкызы 250
4 Фелер Мария Владимировна 250
5 Жолдасова Акбаян Максоткызы 246
6 Махсимли Азиз Вахид Оглы 240
7 Салимова Флора Эмин Кызы 240
8 Понич Михаил 240
9 Кобегенова Назерке Олжаскызы 238

10 Османов Там ал Мустафаевич 225
11 Жураев Рустамжон Абдусалом Угли 208
12 Абдуганиев Абдулхошим Абдулкосим Угли 198
13 Мухаммадиев Каюмжон Косимжон Угли 193

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов


